1617.

thuen, daß solch gelt zu Gott
seligen werden, jnner dem Landt 
zu Bayrn verwend! wbe42).

Vnnd das sein die Puncten, Pwtestaiion deß 
vber welche zwischen den Herrn Laniussursten 
Crtzbqchoyen jn Saltzbnrg vnd Ordinarien, 
andern Herren Ordinarien in 
Bayern,43) dann auch44) Jr 
Fürstl. Durch!. Hertzog Wilhel
men in Bayrn re. güctlicher 
vergleich beschlossen worden, mit 
Protestation vnd Vorbehalt al
ler thailen, wie in dem Latei
nischen Eremplar mit mehrerm 
begriffen.

41) „angewendt werde, vnd rìse" h.
42) „verwend! werde. Vnnd das sein" k.
43) 1617 : „in Bayren, Jr Fürstl." . . .
44) Der Znsatz „dann auch" ist der Passaueransgabe v. 1685

180669
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vel etiam aliquas praetactarum conventionum 
iam supra memorato instituto, ac proposito fini 
minime deseruire ostenderit sequens vsus, certis
simus legum et consiliorum explorator, Princeps 
tunc pro sua pietate, et45) publicae salutis cura, 
de oportunis et efficacibus remedijs vigilantissime 
curabit semp^r.

Atque haec quoque ea ratione Reucrendissimi Protestatio or- 

Domini Ordinari] admittunt, vt in casibus tamen hic 
non expressis vel declaratis, atque in ijs, in quibus 
aliqui ex Dominis Ordinarijs peculiares habent 
cum Serenissimis Bauariae Ducibus transactiones, 
Ius suum sibi conseruent 46), et dato quod absit, 
casu quo Ordinari j, etiam admoniti, officio suo 
minus fecerint satis, tunc haec luris communis, 
et sacrorum Canonum dispositioni relinquantur. 
Quibus tamen protestationibus, vtrinque factis non 
obstantibus, ijsque quo de lurc valere possunt 
modo, vel non, in suo vigore relictis, in supra 
specificatis negocium hoc in praesentiarum ami- 
cabiliter compositum sit, et maneat.

Acta sunt haec Monachij et concordata pe
nitus quinta47) die Septembris, Anno Christi 
Saluatoris nati Millesimo Quingentesimo Octua- 
gesimo tertio.48) Praesentibus Reuerendissimis 
in Christo, Reuerendis, Generosis, Nobilibus, Doc
tissimis et Clarissimis Viris sequentibus :

Primum Metropolitanae Ecclesiae Salisbur- Salisburgenses. 

gensis nomine, cum ipso Reuerendissimo Domino 
Coadiutore saepedicto, Dominus Sigismundus Fri- 
dericus Fuggerus, Baro in Kirchberg et Wcissen- 
horn, Decanus. P. Sebastiauus Cattaneus 49) Do-

45) Dalham 1788: ac.
So die Pergainenthandschrist: alle Drucke, mit Ausnahme der von 
Ertl besorgten, „conser u a nt”.

47) Ucber bit Barrante quinto ogl. die Tabelle §. 6.
48) Pergamenthandschrift. Alle Drucke haben : . nati M.D.LXXXIH.“
4’) Variante: Cathaneus.
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minicanus, Theologus ; et D. Balthasar Hofinger, 
Iuris vtriusque Doctor, Consiliarius.

Ex Frisingensi Ecclesia : D. Bartholomaeus 
Schollius, 8. Theologiae Licentiatus, Episcopus 
Dariensis, Suffraganeus, &c. D. Ludouicus Schren- 
ckius I. V. D., Canonicus, Vicarius, et Officia
lis, ac 8. Andreae Frisingae Praepositus.

Pro Ratisponensi Ecclesia : D. Sbinco Berka2 Ratisp o nens ex.
Baro de Duba et Lcippa, &c. Administrator Epis
copatus Ratisponensis, Praepositus Vuissegraden- 
sis et Oettingensis, Protonotarius Apostolicus, et
8. D. N. Cubicularius. D. Joannes Baptista Pi- 
helmair, 8. Theologiae Doctor, Episcopus Almi- 
rensis, Suffraganeus, &c.

Cum Patauiensis Ecclesiae mandatis: D. Hec- Patmienm.
tor Wegman 8. Theologiae L., Episcopus Sym- 
baliensis, Suffraganeus et Officialis, Praepositus 
Ilcensis. D. Antonius Fabricius, S. Theologiae
D. Decanus. D. Wolffgangus Mollius, I. V. D.
Consiliarius. D. Casparus Heldius, Congregationis 
Notarius.

Chiemensis quoque Episcopi vice, supradicti chiememti 
D. Fuggerus, Decanus, et P. Cattaneus.

Ex parte vero Serenissimi Ducis Bauariae ; Monachini".
D. Georgius Lautherius, 8. Theologiae D. Praepo
situs Monachiensis et Canonicus Patauiensis ; D. 
Christophorus Elsenheimer in Hamppersperg, I. 
V. D. supremus Bauariae Cancellarius, Praefec
tus in Traunstain, &c.50). D. Sebastianus Fran- 
cius, 8. Theologiae L. Decanus Monachiensis ct 
Canonicus Frisingensis.8 *) D. Antonius Welserus, 
Canonicus Monachiensis. D. Joannes Chrysosto- 
mus Kraisser, L V. D Cancellarius Burckhusi- 
ensis. D. Casparus Lagus in Erlhouen, I. V. D.

5°) Pergamenthandschrijt: alle Drucke: .. . . in Traunstein.“
11 ) Der Zusatz: . et Canonicus Frisingensis“ findet sich weder in der 

Pergamenihandschrift noch im ersten Druck, sonst aber in allen Drucken.
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ct Professor Ingolstadij. D. Theodorus Peisser 
in Mägerstorff,52) L V. 1). Et Erasmus Vendius, 
omnes Consiliarij Ducales.5 5)

Et in horum omnium fidem et54) perpetuam 
memoriam istorum concordatorum, pro singulis 
partibus, singuli scripti sunt libelli, quibus Reue- 
rendissimus Dominus Coadiutor et Praepositus 
8alisburgensis, ac Serenissimus Dux Guilielmus, 
ad propriae manus subscriptionem Sigilla quoque 
sua secreta appendi curarunt, atque ipse Reue- 
rendissimus D. Nuncius Aposlolicus manum sigil
lumque suum addidit. Quod faelix faustumque 
accidat et Religioni et Reipublieae Ravaricae.55)

AMEN.
Georgius56) de Kienburg Guilhchnus, &c. manu 
Coadiutor Ecclesiae Salis- propria.

bürgen.
ET nos F. (Frater) Felicianus Episcopus S.